
 Punktezuschlag Damen: 0,00        Punktezuschlag Herren: 0,00 

 Veranstalter  ÖSV/SLSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Lederer.......................  CHKR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  S.Hohenwarter...............  KR 
 Schiedsrichter  K.Schädler......................  LIE 
 Startrichter  M.Pfannhauser...............  KR 
 Zielrichter  C.Hagn...........................  KR 

 1. Durchgang 

 S.Hohenwarter...............  KR  Kurssetzer 

 N.Vuthi............................ 

 2. Durchgang 

 A.Pfannhauser................  KR 

 N.Vuthi............................ 
 G.Stix.............................. 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Postalm-Standard 
 Start  1200 m  
 Ziel  1000 m  
 Höhendifferenz  200 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  C.Wimmer......................  C.Wimmer...................... 

 12:30 

 Tore / R.-Änder.  43 / 40 

 9873/12/10  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  bedeckt / hart 
 Tmp. Start / Ziel  0 / 0 

 Genehmigungsnr.  4AL001P 
 Durchf. Verein  SC St. Martin bei Lofer  Vereinscode  4009 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Jugend I / weiblich 
 42  HERZMAYER Denise  501700690  97 

 SK Raika Gröbming 
 STM  3,69  1:58,66  1.  59,73  58,93 

 77  HOHENWARTER Bettina  400900284  96 
 SC St. Martin/Lofer 

 SZB  50,46  2:04,87  2.  1:02,38  1:02,49 

 38  PFANNHAUSER Melanie  400900282  96 
 SC St. Martin/Lofer 

 SZB  73,66  2:07,95  3.  1:03,73  1:04,22 

 47  HILLER Leonie  993200047  97 
 SC Fürstenfeldbruck 

 GER  78,40  2:08,58  4.  1:05,18  1:03,40 

 46  BÜHLER Melanie  910000097  97 
 Liechtenstein 

 LIE  120,73  2:14,20  5.  1:08,19  1:06,01 

 45  ALICKE Valentina  910000096  97 
 Liechtenstein 

 LIE  241,69  2:30,26  6.  1:15,53  1:14,73 

 Jugend I / männlich 
 57  STEINER Helmut  505700409  96 

 WSV Tauplitz 
 STM  55,28  1:56,79  1.  59,47  57,32 

 53  MAGERL Bernhard  993200012  96 
 SC Fürstenfeldbruck 

 GER  59,09  1:57,26  2.  59,38  57,88 

 74  GRAF Maximilian  609100116  97 
 SV Scharnitz 

 TIR  85,79  2:00,56  3.  1:00,85  59,71 

 72  PFANNHAUSER Michael  400900283  97 
 SC St. Martin/Lofer 

 SZB  102,39  2:02,61  4.  1:01,81  1:00,80 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 65  PFANNHAUSER Thomas  400900281  96 

 SC St. Martin/Lofer 
 SZB  249,61  2:20,80  5.  1:18,50  1:02,30 

 Jugend II / weiblich 
 37  LANDERER Magdalena  614000153  94 

 SC Kaunertal 
 TIR  57,62  2:05,82  1.  1:03,04  1:02,78 

 49  WALCHER Elisabeth  509600125  95 
 SV Union Pruggern 

 STM  69,82  2:07,44  2.  1:05,36  1:02,08 

 32  HILLER Katharina  993200028  95 
 SC Fürstenfeldbruck 

 GER  89,32  2:10,03  3.  1:06,79  1:03,24 

 Jugend II / männlich 
 54  ANGERER Hannes  603801293  94 

 ISV 
 TIR  18,78  1:52,28  1.  55,99  56,29 

 51  BÜHLER Michael  910000089  93 
 Liechtenstein 

 LIE  38,93  1:54,77  2.  57,27  57,50 

 62  GAIGG Christopher  316700268  94 
 SC Reindlmühl 

 OOE  69,85  1:58,59  3.  1:00,05  58,54 

 Damenklasse 
 36  TSCHACHLER Tina  509600088  90 

 SV Union Pruggern 
 STM  0,00  1:58,17  1.  59,21  58,96 

 35  ERLACHER Bianca  620100208  88 
 USV Ötz 

 TIR  27,79  2:01,86  2.  1:01,29  1:00,57 

 40  PRAXMARER Jasmin  600801139  92 
 SC Axams 

 TIR  29,60  2:02,10  3.  1:01,05  1:01,05 

 33  HERZMAYER Marina  501700691  88 
 SK Raika Gröbming 

 STM  33,44  2:02,61  4.  1:00,82  1:01,79 

 39  JENNY Katharina  721800065  92 
 FF Frastanz 

 VLB  60,03  2:06,14  5.  1:03,32  1:02,82 

 41  RÜDISÜHLI Sheila  912000049  88 
 SV Adelboden 

 SUI  352,02  2:44,91  6.  1:28,03  1:16,88 

 48  CERMAK Eva  995000001  77 
 SC Harrachov 

 CZE  430,20  2:55,29  7.  1:29,73  1:25,56 

 43  MEIER Marion  993300011  81 
 Eintracht Karlsfeld 

 GER  493,24  3:03,66  8.  1:33,65  1:30,01 

 44  SCHÄDLER Sonja  910000071  89 
 Liechtenstein 

 LIE  520,13  3:07,23  9.  1:35,46  1:31,77 

 Herrenklasse 
 64  HOHENWARTER Reinhard  400900206  90 

 SC St. Martin/Lofer 
 SZB  0,00  1:49,96  1.  54,95  55,01 

 61  HILLER Moritz  993200021  91 
 SC Fürstenfeldbruck 

 GER  24,77  1:53,02  2.  57,06  55,96 

 58  TRINKER Meinhard  508300454  88 
 WSV Pichl/Mandling 

 STM  34,48  1:54,22  3.  57,02  57,20 

 63  LEITINGER Gerald  400900204  89 
 SC St. Martin/Lofer 

 SZB  68,15  1:58,38  4.  59,43  58,95 

 52  BRANDL Mathias  720500254  88 
 SC Gaschurn 

 VLB  70,09  1:58,62  5.  59,10  59,52 
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 56  COVINI Michael  604600222  88 

 SC Imst 
 TIR  96,07  2:01,83  6.  1:01,88  59,95 

 76  DACHS Arnold  305400164  83 
 SK Kammer 

 OOE  115,34  2:04,21  7.  1:02,54  1:01,67 

 55  GSTACH Martin  721800042  87 
 FF Frastanz 

 VLB  151,19  2:08,64  8.  1:04,53  1:04,11 

 66  NIPP Christof  910000011  85 
 Liechtenstein 

 LIE  163,74  2:10,19  9.  1:06,12  1:04,07 

 50  MORAVEC Manuel  305400063  91 
 SK Kammer 

 OOE  184,05  2:12,70  10.  58,62  1:14,08 

 71  SAXER Cedric  912000013  78 
 SV Adelboden 

 SUI  374,66  2:36,25  11.  1:19,00  1:17,25 

 68  HABICHER Florian  920000001  80 
 SV Reschen 

 ITA  423,31  2:42,26  12.  1:21,27  1:20,99 

 73  MEIER Michael  993300021  74 
 Eintracht Karlsfeld 

 GER  445,08  2:44,95  13.  1:22,93  1:22,02 

 69  CERMAK Tomas  995000002  81 
 SC Harrachov 

 CZE  457,06  2:46,43  14.  1:25,83  1:20,60 

 75  FRANK Philipp  910000088  85 
 Liechtenstein 

 LIE  468,96  2:47,90  15.  1:24,65  1:23,25 

 70  KUIPER Bart  995280245  82 
 NL Skiverband 

 NED  515,17  2:53,61  16.  1:27,34  1:26,27 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 59  WEIRATER Fabian  604600434  92 
 SC Imst 

 TIR 

 67  POSCH Simon  604600568  97 
 SC Imst 

 TIR 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 60  SCHLIERENZAUER Marco  620100212  95 
 USV Ötz 

 TIR 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 34  RÜDISSER Carola  720500661  91 
 SC Gaschurn 

 VLB  Torfehler 39 und 41 

 Chefkampfrichter 

 H. Lederer 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        46 
 Gewertete Teilnehmer:        42 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          4 
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 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  509600088  TSCHACHLER Tina  1:58,17  6,55  6,55  0,00 
 1.  501700690  HERZMAYER Denise  1:58,66  ---    
 2.  620100208  ERLACHER Bianca  2:01,86  0,00  0,00  27,79 
 3.  600801139  PRAXMARER Jasmin  2:02,10  1,45  1,45  29,60 
 4.  501700691  HERZMAYER Marina  2:02,61  35,76 
 2.  400900284  HOHENWARTER Bettina  2:04,87  75,57 
 1.  614000153  LANDERER Magdalena  2:05,82  19,88  19,88  57,62 
 5.  721800065  JENNY Katharina  2:06,14  11,56  11,56  60,03 
 2.  509600125  WALCHER Elisabeth  2:07,44  ---    
 3.  400900282  PFANNHAUSER Melanie  2:07,95  85,74 

 >A<  >C< 
 39,44  175,04 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  620100208  ERLACHER Bianca  2:01,86  0,00  2. 
 2.  600801139  PRAXMARER Jasmin  2:02,10  1,45  3. 
 3.  509600088  TSCHACHLER Tina  1:58,17  6,55  1. 
 4.  721800065  JENNY Katharina  2:06,14  11,56  5. 
 5.  614000153  LANDERER Magdalena  2:05,82  19,88  1. 

 >B< 
 39,44 

 Berechneter Zuschlag:  39,44  (  +  39,44  -  175,04  )  :  10  =  -9,616 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  -9,62   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  0,00   

 Chefkampfrichter:   H. Lederer    
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 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  400900206  HOHENWARTER Reinhard  1:49,96  0,00  0,00  0,00 
 1.  603801293  ANGERER Hannes  1:52,28  0,00  0,00  18,78 
 2.  993200021  HILLER Moritz  1:53,02  14,30  14,30  24,77 
 3.  508300454  TRINKER Meinhard  1:54,22  7,44  7,44  34,48 
 2.  910000089  BÜHLER Michael  1:54,77  39,64 
 1.  505700409  STEINER Helmut  1:56,79  25,77 
 2.  993200012  MAGERL Bernhard  1:57,26  71,79 
 4.  400900204  LEITINGER Gerald  1:58,38  59,68 
 3.  316700268  GAIGG Christopher  1:58,59  22,27 
 5.  720500254  BRANDL Mathias  1:58,62  12,61  12,61  70,09 

 >A<  >C< 
 34,35  148,12 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  400900206  HOHENWARTER Reinhard  1:49,96  0,00  1. 
 603801293  ANGERER Hannes  1:52,28  0,00  1. 

 3.  508300454  TRINKER Meinhard  1:54,22  7,44  3. 
 4.  720500254  BRANDL Mathias  1:58,62  12,61  5. 
 5.  993200021  HILLER Moritz  1:53,02  14,30  2. 

 >B< 
 34,35 

 Berechneter Zuschlag:  34,35  (  +  34,35  -  148,12  )  :  10  =  -7,942 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  -7,94   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  0,00   

 Chefkampfrichter:   H. Lederer    

 SHORT-CARVING EUROPAMEISTERSCHAFT 2013 
 SC St. Martin bei Lofer 

 Riesenslalom 



 Punktezuschlag Damen: 0,00        Punktezuschlag Herren: 0,00 

 Veranstalter  ÖSV/SLSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Lederer.......................  CHKR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  S.Hohenwarter...............  KR 
 Schiedsrichter  K.Schädler......................  LIE 
 Startrichter  M.Pfannhauser...............  KR 
 Zielrichter  C.Hagn...........................  KR 

 1. Durchgang 

 S.Hohenwarter...............  KR  Kurssetzer 

 N.Vuthi............................ 

 2. Durchgang 

 A.Pfannhauser................  KR 

 N.Vuthi............................ 
 G.Stix.............................. 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Postalm-Standard 
 Start  1200 m  
 Ziel  1000 m  
 Höhendifferenz  200 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  C.Wimmer......................  C.Wimmer...................... 

 12:30 

 Tore / R.-Änder.  43 / 40 

 9873/12/10  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  bedeckt / hart 
 Tmp. Start / Ziel  0 / 0 

 Genehmigungsnr.  4AL001P 
 Durchf. Verein  SC St. Martin bei Lofer  Vereinscode  4009 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 36  TSCHACHLER Tina  509600088  90 

 SV Union Pruggern 
 STM  0,00  1:58,17  1.  59,21  58,96 

 42  HERZMAYER Denise  501700690  97 
 SK Raika Gröbming 

 STM  3,69  1:58,66  2.  59,73  58,93 

 35  ERLACHER Bianca  620100208  88 
 USV Ötz 

 TIR  27,79  2:01,86  3.  1:01,29  1:00,57 

 40  PRAXMARER Jasmin  600801139  92 
 SC Axams 

 TIR  29,60  2:02,10  4.  1:01,05  1:01,05 

 33  HERZMAYER Marina  501700691  88 
 SK Raika Gröbming 

 STM  33,44  2:02,61  5.  1:00,82  1:01,79 

 77  HOHENWARTER Bettina  400900284  96 
 SC St. Martin/Lofer 

 SZB  50,46  2:04,87  6.  1:02,38  1:02,49 

 37  LANDERER Magdalena  614000153  94 
 SC Kaunertal 

 TIR  57,62  2:05,82  7.  1:03,04  1:02,78 

 39  JENNY Katharina  721800065  92 
 FF Frastanz 

 VLB  60,03  2:06,14  8.  1:03,32  1:02,82 

 49  WALCHER Elisabeth  509600125  95 
 SV Union Pruggern 

 STM  69,82  2:07,44  9.  1:05,36  1:02,08 

 38  PFANNHAUSER Melanie  400900282  96 
 SC St. Martin/Lofer 

 SZB  73,66  2:07,95  10.  1:03,73  1:04,22 

 47  HILLER Leonie  993200047  97 
 SC Fürstenfeldbruck 

 GER  78,40  2:08,58  11.  1:05,18  1:03,40 
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 32  HILLER Katharina  993200028  95 

 SC Fürstenfeldbruck 
 GER  89,32  2:10,03  12.  1:06,79  1:03,24 

 46  BÜHLER Melanie  910000097  97 
 Liechtenstein 

 LIE  120,73  2:14,20  13.  1:08,19  1:06,01 

 45  ALICKE Valentina  910000096  97 
 Liechtenstein 

 LIE  241,69  2:30,26  14.  1:15,53  1:14,73 

 41  RÜDISÜHLI Sheila  912000049  88 
 SV Adelboden 

 SUI  352,02  2:44,91  15.  1:28,03  1:16,88 

 48  CERMAK Eva  995000001  77 
 SC Harrachov 

 CZE  430,20  2:55,29  16.  1:29,73  1:25,56 

 43  MEIER Marion  993300011  81 
 Eintracht Karlsfeld 

 GER  493,24  3:03,66  17.  1:33,65  1:30,01 

 44  SCHÄDLER Sonja  910000071  89 
 Liechtenstein 

 LIE  520,13  3:07,23  18.  1:35,46  1:31,77 

 Herren 
 64  HOHENWARTER Reinhard  400900206  90 

 SC St. Martin/Lofer 
 SZB  0,00  1:49,96  1.  54,95  55,01 

 54  ANGERER Hannes  603801293  94 
 ISV 

 TIR  18,78  1:52,28  2.  55,99  56,29 

 61  HILLER Moritz  993200021  91 
 SC Fürstenfeldbruck 

 GER  24,77  1:53,02  3.  57,06  55,96 

 58  TRINKER Meinhard  508300454  88 
 WSV Pichl/Mandling 

 STM  34,48  1:54,22  4.  57,02  57,20 

 51  BÜHLER Michael  910000089  93 
 Liechtenstein 

 LIE  38,93  1:54,77  5.  57,27  57,50 

 57  STEINER Helmut  505700409  96 
 WSV Tauplitz 

 STM  55,28  1:56,79  6.  59,47  57,32 

 53  MAGERL Bernhard  993200012  96 
 SC Fürstenfeldbruck 

 GER  59,09  1:57,26  7.  59,38  57,88 

 63  LEITINGER Gerald  400900204  89 
 SC St. Martin/Lofer 

 SZB  68,15  1:58,38  8.  59,43  58,95 

 62  GAIGG Christopher  316700268  94 
 SC Reindlmühl 

 OOE  69,85  1:58,59  9.  1:00,05  58,54 

 52  BRANDL Mathias  720500254  88 
 SC Gaschurn 

 VLB  70,09  1:58,62  10.  59,10  59,52 

 74  GRAF Maximilian  609100116  97 
 SV Scharnitz 

 TIR  85,79  2:00,56  11.  1:00,85  59,71 

 56  COVINI Michael  604600222  88 
 SC Imst 

 TIR  96,07  2:01,83  12.  1:01,88  59,95 

 72  PFANNHAUSER Michael  400900283  97 
 SC St. Martin/Lofer 

 SZB  102,39  2:02,61  13.  1:01,81  1:00,80 

 76  DACHS Arnold  305400164  83 
 SK Kammer 

 OOE  115,34  2:04,21  14.  1:02,54  1:01,67 

 55  GSTACH Martin  721800042  87 
 FF Frastanz 

 VLB  151,19  2:08,64  15.  1:04,53  1:04,11 

 66  NIPP Christof  910000011  85 
 Liechtenstein 

 LIE  163,74  2:10,19  16.  1:06,12  1:04,07 

 50  MORAVEC Manuel  305400063  91 
 SK Kammer 

 OOE  184,05  2:12,70  17.  58,62  1:14,08 
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 65  PFANNHAUSER Thomas  400900281  96 

 SC St. Martin/Lofer 
 SZB  249,61  2:20,80  18.  1:18,50  1:02,30 

 71  SAXER Cedric  912000013  78 
 SV Adelboden 

 SUI  374,66  2:36,25  19.  1:19,00  1:17,25 

 68  HABICHER Florian  920000001  80 
 SV Reschen 

 ITA  423,31  2:42,26  20.  1:21,27  1:20,99 

 73  MEIER Michael  993300021  74 
 Eintracht Karlsfeld 

 GER  445,08  2:44,95  21.  1:22,93  1:22,02 

 69  CERMAK Tomas  995000002  81 
 SC Harrachov 

 CZE  457,06  2:46,43  22.  1:25,83  1:20,60 

 75  FRANK Philipp  910000088  85 
 Liechtenstein 

 LIE  468,96  2:47,90  23.  1:24,65  1:23,25 

 70  KUIPER Bart  995280245  82 
 NL Skiverband 

 NED  515,17  2:53,61  24.  1:27,34  1:26,27 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 59  WEIRATER Fabian  604600434  92 
 SC Imst 

 TIR 

 67  POSCH Simon  604600568  97 
 SC Imst 

 TIR 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 60  SCHLIERENZAUER Marco  620100212  95 
 USV Ötz 

 TIR 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 34  RÜDISSER Carola  720500661  91 
 SC Gaschurn 

 VLB  Torfehler 39 und 41 

 Chefkampfrichter 

 H. Lederer 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        46 
 Gewertete Teilnehmer:        42 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          4 
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 Auswertung: Schiclub St. Martin  Ausdruck: 23-03-2013 / 15:20  TIMING: Alge TdC 8000 

 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  509600088  TSCHACHLER Tina  1:58,17  6,55  6,55  0,00 
 2.  501700690  HERZMAYER Denise  1:58,66  ---    
 3.  620100208  ERLACHER Bianca  2:01,86  0,00  0,00  27,79 
 4.  600801139  PRAXMARER Jasmin  2:02,10  1,45  1,45  29,60 
 5.  501700691  HERZMAYER Marina  2:02,61  35,76 
 6.  400900284  HOHENWARTER Bettina  2:04,87  75,57 
 7.  614000153  LANDERER Magdalena  2:05,82  19,88  19,88  57,62 
 8.  721800065  JENNY Katharina  2:06,14  11,56  11,56  60,03 
 9.  509600125  WALCHER Elisabeth  2:07,44  ---    

 10.  400900282  PFANNHAUSER Melanie  2:07,95  85,74 

 >A<  >C< 
 39,44  175,04 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  620100208  ERLACHER Bianca  2:01,86  0,00  3. 
 2.  600801139  PRAXMARER Jasmin  2:02,10  1,45  4. 
 3.  509600088  TSCHACHLER Tina  1:58,17  6,55  1. 
 4.  721800065  JENNY Katharina  2:06,14  11,56  8. 
 5.  614000153  LANDERER Magdalena  2:05,82  19,88  7. 

 >B< 
 39,44 

 Berechneter Zuschlag:  39,44  (  +  39,44  -  175,04  )  :  10  =  -9,616 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  -9,62   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  0,00   

 Chefkampfrichter:   H. Lederer    

 SHORT-CARVING EUROPAMEISTERSCHAFT 2013 
 SC St. Martin bei Lofer 

 Riesenslalom 
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 Auswertung: Schiclub St. Martin  Ausdruck: 23-03-2013 / 15:20  TIMING: Alge TdC 8000 

 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  400900206  HOHENWARTER Reinhard  1:49,96  0,00  0,00  0,00 
 2.  603801293  ANGERER Hannes  1:52,28  0,00  0,00  18,78 
 3.  993200021  HILLER Moritz  1:53,02  14,30  14,30  24,77 
 4.  508300454  TRINKER Meinhard  1:54,22  7,44  7,44  34,48 
 5.  910000089  BÜHLER Michael  1:54,77  39,64 
 6.  505700409  STEINER Helmut  1:56,79  25,77 
 7.  993200012  MAGERL Bernhard  1:57,26  71,79 
 8.  400900204  LEITINGER Gerald  1:58,38  59,68 
 9.  316700268  GAIGG Christopher  1:58,59  22,27 

 10.  720500254  BRANDL Mathias  1:58,62  12,61  12,61  70,09 

 >A<  >C< 
 34,35  148,12 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  400900206  HOHENWARTER Reinhard  1:49,96  0,00  1. 
 603801293  ANGERER Hannes  1:52,28  0,00  2. 

 3.  508300454  TRINKER Meinhard  1:54,22  7,44  4. 
 4.  720500254  BRANDL Mathias  1:58,62  12,61  10. 
 5.  993200021  HILLER Moritz  1:53,02  14,30  3. 

 >B< 
 34,35 

 Berechneter Zuschlag:  34,35  (  +  34,35  -  148,12  )  :  10  =  -7,942 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  -7,94   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  0,00   

 Chefkampfrichter:   H. Lederer    

 SHORT-CARVING EUROPAMEISTERSCHAFT 2013 
 SC St. Martin bei Lofer 

 Riesenslalom 
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